ケーブル
ブッシュ
ケ
ー
ブ
ル
ブ
ッ
シ
ュ
・
ク
リ
ッ
プ
・
ス
テ
ッ
カ
ー
1752
●在庫品は、ご希望によりPM6：00迄のご注文で当日出荷致します。
●他社ブランド（ミスミ品以外）非在庫品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。
部品表一式で見積り取れないか・・・そんな時は、
VONAサポートセンターへ　☎0120-343-256※IP電話からお掛けの場合D巻末-11
ミスミ
ケーブルブッシュ（オープンタイプ・ネジ締め型）
仕様
材質 ナイロン66（UL94V-2）
使用温度範囲 －40℃～＋85℃
色 黒、アイボリー
型番
BN8S-IV
● パネルなどに貫通する電線やチューブなどの保護ブッシュ
です。
● 内面両端を面取り加工しているため、貫通物の表面が傷
つきません。
●パネルを挟んでネジ締めにより簡単に固定できます。
ネジ締め型電線保護ブッシュ
旧D6138 仮0000
難燃
型番 色 パック
入数
サイズ ネジ寸法 取付穴寸法
（mm）
重量
（g）
￥通常単価
A B C D E F G H タイプ ピッチ 1～4パック
BN8S
黒
10個
8 17 18 3 15 4 12 19 M12
1.5
13 2.1 340
BN10S 10 19 19 4 15 4 14 21 M14 15 2.6 340
BN12S 12 21 19 4 15 4 16 23 M16 17 3.3 430
BN14S 14 28 21 4 17 4 19 30 M19 20 6.5 590
BN16S 16 30 21 4 17 4 21 32 M21 22 8 750
BN20S 20 35 21 4 17 5 26 37 Tr26 2 27 11 1,060
BN26S
5個
26 45 24 4 20 6 32 47 Tr32 33 18 685
BN30S 30 55 30 5 25 6 40 57 Tr40 3 41 36 1,100
BN35 35 60 27 7 20 8 45 62 M45 1.5 46 42 1,300
BN40S 40 64 30 5 25 6 49 67 Tr49
3
50 45 1,480
BN50S 50 75 30 5 25 6 60 77 Tr60 61 60 2,190
BN60S 60 92 35 5 30 7 74 94 Tr74 75 103 3,360
BN70S 70 106 35 5 30 7 86 108 Tr86 87 136 4,280
BN80S
1個
80 118 36 5.5 30 8 96 121 Tr96 97 166 1,000
BN100S 100 140 36 6 30 9 114 144 Tr114 117 219 1,450
BN120S 120 162 36 6 30 9 136 166 Tr136 137 268 1,880
型番 色 パック
入数
サイズ ネジ寸法 取付穴寸法
（mm）
重量
（g）
￥通常単価
A B C D E F G H タイプ ピッチ 1～4パック
BN8S-IV
アイボリー
10個
8 17 18 3 15 4 12 19 M12
1.5
13 2.1 340
BN10S-IV 10 19 19 4 15 4 14 21 M14 15 2.6 340
BN12S-IV 12 21 19 4 15 4 16 23 M16 17 3.3 430
BN14S-IV 14 28 21 4 17 4 19 30 M19 20 6.5 590
BN16S-IV 16 30 21 4 17 4 21 32 M21 22 8 750
BN20S-IV 20 35 21 4 17 5 26 37 Tr26 2 27 11 1,040
BN26S-IV
5個
26 45 24 4 20 6 32 47 Tr32 33 18 685
BN30S-IV 30 55 30 5 25 6 40 57 Tr40 3 41 36 1,100
BN35-IV 35 60 27 7 20 8 45 62 M45 1.5 46 42 1,225
BN40S-IV 40 64 30 5 25 6 49 67 Tr49
3
50 45 1,480
BN50S-IV 50 75 30 5 25 6 60 77 Tr60 61 60 2,190
BN60S-IV 60 92 35 5 30 7 74 94 Tr74 75 103 3,360
BN70S-IV 70 106 35 5 30 7 86 108 Tr86 87 136 4,280
BN80S-IV
1個
80 118 36 5.5 30 8 96 121 Tr96 97 166 1,000
BN100S-IV 100 140 36 6 30 9 114 144 Tr114 117 219 1,450
BN120S-IV 120 162 36 6 30 9 136 166 Tr136 137 268 1,880
■黒色
■アイボリー色
分解写真
● 通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
● ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
（単位：mm）外形図
A
HB
D
C
G
F
E
※ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
※外観および仕様は、予告なく変更することがあります。
ケーブルブッシュ Webならチューブ23メーカー以上取扱！！
1パック単位 1～10個入
1パック単位 1～10個入
1752_6138.indd   1752 15.1.7   6:58:30 PM